4

                                                                                                                                  Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2021 г.                                                                           № __________
О   распоряжении недвижимым
муниципальным имуществом
             В соответствии со ст.215  Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, «Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1  (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города от _______________№ ______________,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1. Поручить администрации г.Коврова в срок до ____________2021г. закрепить   в оперативное управление (передать на баланс) управлению городского хозяйства администрации г.Коврова недвижимое имущество – объекты инженерной инфраструктуры:
              – сети электроснабжения 0,4 кВ и уличного освещения. 1 этап строительства, назначение: 9) иные Сооружения производственного назначения, протяженность 2469 м, адрес объекта: Владимирская область, г.Ковров, микрорайон «Славный», кадастровый номер 33:20:000000:2680, год завершения строительства – 2018, стоимостью  2 811 079,36 руб.;

              -  сети электроснабжения 0,4 кВ 2 этап строительства, назначение: 9) иные Сооружения производственного назначения, протяженность 783 м, адрес объекта: Владимирская область, г.Ковров, микрорайон «Славный», кадастровый номер 33:20:000000:2797, год завершения строительства – 2018; стоимостью  3 411 434,06 руб.

            2. Включить в состав казны муниципального образования город Ковров недвижимое имущество – объект  инженерной инфраструктуры:

            - I этап строительства (наружные сети хозяйственно-бытовой канализации, строительство КНС-1), назначение: Сооружения канализации, протяженность 616 м., адрес объекта: Владимирская область, г.Ковров, примерно в 45м  по направлению на восток от д.90/1 по ул.Еловой, примерно в 190 и по направлению на юго-запад от д.92 по ул.Еловой, на запад от д.7 по  ул.Еловая, кадастровый номер 33:20:000000:2644,  год  завершения строительства – 2018, стоимостью 4 232 148,57 руб.
Председатель Совета народных депутатов

города Коврова
          А.В. Зотов